様式第１号（第３条関係）

おいらせ町甲洋・下田小学校区子育て世代定住助成金交付申請書

　　年　　月　　日
おいらせ町長　　様

申　請　者　住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名
連 絡 先　　℡

　おいらせ町甲洋・下田小学校区子育て世代定住助成金の交付を受けたいので、おいらせ町甲洋・下田小学校区子育て世代定住助成金交付条例施行規則第３条の規定により申請します。
　なお、おいらせ町甲洋・下田小学校区子育て世代定住助成金交付条例第８条第３項に基づく調査については、おいらせ町が公簿等の閲覧及び関係機関への照会等を行うことに同意します。

記

１　住宅の区分　　　　　　　　　　　新築住宅　・　中古住宅　・　親等同居住宅
２　住宅取得（増改築）年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　居住開始年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
４　住宅取得（増改築）に要した経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　世帯の状況等（申請日現在）
	世　帯　構　成
	氏　　名
	続柄
	生年月日
	年齢
	職業
	学校名

	本人

	世帯員の転入日が
異なる場合その理由

	その他の事項